**E**a quæ cum omnes seruitutes sint indiuiduæ præter vsumfru. vt supra ad l. Fal. l. j. §. si vsumfructus. si aliquis mihi promiserit aliqua, heredes promissoris tenentur in solidum. & econtra meis heredibus debetur in solidum: vt. s. fami. ereisc. l. heredes. §. an autem. & §. contra. Idem si promisit aliquid quod consistat in faciēdo, vel nō faciēdo: vt. s. de verb. obl. l. stipulationes non diuiduntur. §. idem puto. & l. ij. §. item si in facto. licet in

a] Pupillus an & quando obligetur: tu dic quod pupillus doli capax, sine tutore naturaliter & ciuilitur obligatur. l. i. §. an in pupillū. §. depo. glo. & doc. in §. pupillus. insti. de inuti. stipu. & notauit in. l. illud. s. de noua.

Priuilegium pro defuncto impetratū, non valet.

opere videatur contra, vt supra de ope. l. i. si quando. vbi libertus qui duobus promisit operas, tenetur pro partibus. sed ibi ad æstimationem fiebat cõdemnatio. sic & .s. si ser. vind. l. loci. §. si fundus. & .s. sed si duorum. & hoc quando omnino diuidi non potest. Si autem potest, licet non commode, vt bos & homo. vt insti. de offi. iudi. §. quod si commodum. & tunc aut est in genere promissio, vt homo: vel alternatiue, & tunc pro parte petitur: sed solui nisi totum non potest: vt. §. de verbo. obli. l. ij. circa prin. & l. in executionibus. §. pro parte. aut est simplex, vt Stichus: & tunc & petitio & solutio facienda est pro partibus: vt supra de solu. l. si stipulatus §. vtri. & .C. de here. act. l. ij. nisi in casibus: vt supra commo. l. iij. §. heres. & .l. in commo. dato. §. si ex facto.

**O**mnia fere iura heredum perinde habentur, ac si cõtinuo sub tempore mortis heredes extitissent.

redibus debentur. In re<sup>a</sup> dubia benigniorem interpretationem sequi non minus iustus est, quàm tutius.

CLIIII. CELSVS libro trigensimo octavo Digestorum 193

**O**Mnia fere iura heredum perinde habentur, ac si cõtinuo sub tempore mortis heredes extitissent.

CLIIII. MODESTINVS libro sexto Differentiarum. 194

**Q**ui per successionem quauis longissimam defuncto heredes cõstituerunt, non minus heredes intelliguntur, quàm qui principaliter heredes existunt.

CLV. IDEM libro septimo Differentiarum. 195

**E**xpressa nocent: non expressa non nocent.

CLVI. IDEM libro octavo Regularum. 196

**P**riuilegia quædam causæ sunt, quædam personæ: & ideo quædam ad heredem trans-

f extiterunt.  
\* extiterint.

<sup>a</sup> in re. Pone casum vt supra de his quæ in testa. delen. l. proximè. Itẽ. §. de re. du. l. si fuerit. §. si. & fac. j. eo. l. factum. §. si. & .l. quoties. & supra e. l. in obscura. & l. capiẽda. & l. in ambiguis. & .l. quotiens idẽ. & l. semp in dubiis. Accursius.